证券代码: 002291 证券简称: 星期六 公告编号: 2019-070

星期六股份有限公司

关于董事、高级管理人员股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

星期六股份有限公司(以下简称"公司")近日收到公司董事长兼总经理于 洪涛先生的通知,其与赵立华女士就离婚财产分割事宜作出相关安排,并签署了 《离婚协议书》,上述事宜导致其持有公司股东权益发生变动,现将相关情况公 告如下:

于洪涛先生与赵立华女士已于2019年11月7日办理完毕离婚登记,登记在于洪涛先生名下所持有的1,008,170股"星期六"公司股票系夫妻共同出资购买,离婚财产分割时约定全部分配归赵立华女士所有。

截至本公告披露日,于洪涛先生已将名下所持有的1,008,170股"星期六" 公司股票,通过非交易过户形式过户到赵立华女士名下。

本次变动前,于洪涛先生持有公司股票1,008,170股,占公司总股本的0.15%; 本次变动后,于洪涛先生将不直接持有公司股票。

本次股份变动事项不存在违反法律、法规、规范性文件规定。本次股份变动涉及的股份不存在被质押、冻结等权利限制情况,不存在被限制转让的情形。

特此公告。

星期六股份有限公司董事会 二〇一九年十二月二十四日

